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Hallintosäännön 23 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää 
kylätoimikunnille, järjestöille, yhdistyksille ja yhteisöille myönnettävistä 
avustuksista ja toimintatuista. Kaupunginhallitus on 3.4.2023 § 69 
hyväksynyt Suonenjoen kaupungin yhdistysyhteistyön ja avustustoiminnan 
yleiset periaatteet. 
 
Kaupunginhallitus voi sopia yhdistyksen kanssa erillisestä 
kumppanuudesta. Strategiset kumppanuudet tukevat kaupungin strategian 
toteutumista. Strategiset kumppanuudet tukevat kaupungin strategian ja 
elinkeinotavoitteiden toteuttamista. Kumppanuus edellyttää yhteisiä 
tavoitteita ja sovittuja konkreettisia toimenpiteitä. Kumppanuudessa 
molemmat osapuolet sijoittavat toimintaan resursseja ja saavat 
kumppanuudesta lisäarvoa omaan toimintaansa. Kumppanuudesta tehdään 
aina erillinen sopimus. Kumppanuussopimusta ei tehdä sellaisen 
yhdistyksen kanssa, joka saa toiminta-avustuksia. Hakijan tulee olla 
rekisteröitynyt yhdistys. 
 
Vuoden 2026 talousarviossa kaupunginhallituksen menokohdalle on varattu 
yhteensä 59.000 euron suuruinen avustusmääräraha yhteisöille 
myönnettäviin avustuksiin. 
 
Avustukset olivat haettavissa 31.12.2025 mennessä. Avustuksista on 
tiedotettu paikallislehdessä ja kaupungin kotisivuilla. Strategisiin 
kumppanuusavustuksiin tuli hakuajan loppuun mennessä kaksi (2) 
avustushakemusta. Hakuajalla tulleiden hakemusten hakijat olivat kaikki 
hakukelpoisia. 
 
Suonenjoen kaupungille on esittänyt kumppanuus- / yhteistyösopimuksia 
seuraavat yhdistykset:  
 
- Marjanviljelijäin yhdistys 
- ITE-Aulis ry.  
 
Hakemukset jaetaan kaupunginhallituksen jäsenille oheismateriaalina 
kaupunginhallituksen Teams-kansion välityksellä. 
 
Kaupunginhallituksen muut avustukset ja kumppanuussopimukset 
maksetaan sopimuksessa sovittavalla tavalla. 
 
Perusteluina myönnettäville strategisille kumppanuuksille voidaan todeta 
mm. seuraavaa. 
 
Suonenjoen marjanviljelijäin yhdistys  
 
Suonenjoen seudun marjanviljelijäin yhdistys tukee toiminnallaan 
Suonenjoen kaupungin strategiaa ja vahvistaa kaupungin mainetta 



kansainvälisestikin tunnettuna mansikkakaupunkina. Suonenjoella 
viljellään marjoja noin 370 hehtaarilla lähes 50 tilalla, ja ala työllistää 
kesäisin noin 2500 kausityöntekijää sekä vaikuttaa merkittävästi 
paikalliseen talouteen. 
 
Yhdistys toimii marjatilojen tukena tiedonvälittäjänä, neuvojana ja 
edunvalvojana sekä tekee yhteistyötä tutkimuslaitosten, viranomaisten ja 
alueellisten kehittäjäorganisaatioiden kanssa. Merkittävä saavutus oli 
Suonenjoen mansikalle myönnetty EU:n nimisuoja vuonna 2023, joka 
vahvistaa alueen mansikan brändiä ja luo uusia mahdollisuuksia 
markkinointiin, ruokamatkailuun ja jatkojalostukseen. 
 
Yhdistys osallistuu myös “Suonenjoen mansikka – Nimisuoja tunnetuksi” -
hankkeeseen (2025–2027), jonka tavoitteena on lisätä nimisuojan 
tunnettuutta, vahvistaa yhteistyötä toimijoiden välillä sekä kehittää 
marjatuotannon laatua ja tuotteistamista myös kansainvälisille markkinoille. 
 
Yhdistyksen toiminta jatkuu pääosin ennallaan, mutta nimisuojatyö ja alan 
haasteet, kuten työvoiman saatavuus ja muuttuva lainsäädäntö, lisäävät 
työmäärää. Strateginen yhteistyö Suonenjoen kaupungin kanssa sekä 
kaupungin taloudellinen tuki ovat yhdistykselle tärkeitä toiminnan 
jatkuvuuden ja kehittämisen kannalta. 
 
 
ITE-Aulis ry.  
 
ITE-Aulis-kotimuseo on kolmessa vuodessa vakiinnuttanut asemansa 
merkittävänä kulttuuri-, kotiseutu- ja matkailukohteena Suonenjoella, ja 
kävijämäärä on kasvanut lähes kahteen tuhanteen. Museota ylläpitävä ITE-
Aulis ry toimii aktiivisesti ympäri vuoden järjestäen muun muassa 
tapahtumia, koululais- ja vanhustyötä sekä osallistuen messuille. 
 
Yhdistys edistää Suonenjoen tunnettuutta ja elinvoimaa markkinoinnin, 
tapahtumien ja yhteistyön kautta. Museota ja Suonenjokea on esitelty 
esimerkiksi matkailumessuilla sekä eri julkaisuissa ja mediassa. Lisäksi 
museon yhteydessä jaetaan Suonenjoen palveluesitteitä, jotka tukevat 
paikallisia yrittäjiä. 
Vuonna 2026 toimintaa kehitetään edelleen järjestämällä yleisötapahtuma 
museon tulevaisuudesta, lisäämällä ryhmävierailujen markkinointia sekä 
osallistumalla matkailu- ja kehittämishankkeisiin. Yhdistys toimii myös 
aktiivisesti kotiseutuyhdistysten verkostoissa sekä tekee yhteistyötä Itä-
Suomen yliopiston kanssa tutkimus- ja harjoittelutoiminnan edistämiseksi. 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää myöntää: 

Suonenjoen Marjanviljelijäin yhdistykselle 5.000 euron suuruisen 
strategisen kumppanuusavustuksen vuodelle 2026 ja 

ITE-Aulis ry:lle 4.000 euron suuruisen strategisen kumppanuusavustuksen 
vuodelle 2026. 

Sekä toteaa, että kumppanuuksista laaditaan erilliset sopimukset. 



Kaupunginhallitus oikeuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan 
kumppanuussopimukset Suonenjoen kaupungin puolesta. 

  

Päätös 
Kaupunginhallituksen jäsen Milja Koponen poistui kokouksesta asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajan esteellisenä klo 17.23. 

Ehdotus hyväksyttiin. 

Milja Koponen palasi takaisin kokoukseen klo 17.26. 

  


